
ZARZĄDZENIE NR 1/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 13 stycznia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885, z późn. zm.)

Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.600,00 zł z przeznaczeniem na:

- pomoc społeczna 3.600,00 zł

§ 1. 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 3.600,00 zł w tym z następujących źródeł:

- pomoc społeczna 3.600,00 zł

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określaja Załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: EF6DA26D-53F5-4339-AAD8-538DE3CF0330. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 13 stycznia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 3.600,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.600,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3.600,00
Razem: 3.600,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

852 Pomoc społeczna 3.600,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.600,00
Razem: 3.600,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: EF6DA26D-53F5-4339-AAD8-538DE3CF0330. Podpisany Strona 1




